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Til:  Partssammensatt utvalg 24.02.26 
 
Fra:  Kommunedirektøren  
 
 
 
Notat vedrørende sak om lærlinger  
 
Det vises til sak i Partssammensatt utvalg 30.09.25 sak 14/25 om organisering av arbeidet med 
lærlinger. I saken ble følgende to alternativer foreslått:  
 

1. Vi opprettholder dagens organisering og gjør kun nødvendige justeringer for å ivareta endringene i 
opplæringsloven.  

2. Det utredes et beslutningsgrunnlag som tar for seg organisering, ressurser og lokalisering for å se om 
det er hensiktsmessig å etablere Skien kommune som selvstendig lærebedrift jfr. organiseringen i 
Larvik kommune. 

 
Vedtaket i saken var som følger: Vi opprettholder dagens organisering og gjør kun nødvendige 
justeringer for å ivareta endringene i opplæringsloven. Vedtaket ble anket og saken ble lagt frem for 
Formannskapet 18.11.25 (sak 50/25). Formannskapet vedtok følgende:  
 
Saken sendes tilbake til PSU. Formannskapet ber om at opplæringskontoret OKOS orienterer PSU om 
sitt arbeid med oppfølging og kvalifisering av lærlinger. OU og eller andre som har ansvar for å 
kvalifisere faglige ledere/veiledere som følger opp lærlingene orienterer om sitt arbeid. 
 
Saken legges deretter frem for Formannskapet på nytt med de 2 alternativene som er lagt frem. 
 
Kommunedirektøren forstår denne bestillingen som todelt: En del er orienteringer til PSU fra OKOS 
og kommunen om lærlingearbeidet. Denne orienteringen gis på dagens PSU-møte 24.02.26. Del to av 
dette vedtaket forstår vi som å utrede alternativ 2 fra sak 14/25 om alternativ organisering av 
lærlingearbeidet.  
 
Før saken legges frem for Formannskapet på nytt, vil kommunedirektøren i PSU-møtet i mai legge 
frem en utredning som viser alternativ måte å organisere lærlingearbeidet på. Tillitsvalgte og andre 
relevante parter, herunder fag- / opplæringsansvarlige i kommunalområdene, vil kobles på arbeidet 
med utredningen.  
 
Alternativ 1 er å opprettholde dagens organisering kun med eventuelle nødvendige justeringer og 
krever ingen videre utredning.  
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